
 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2021. gada 1. decembrī                             Nr. 18 

 

Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 14 deputāti:  

Sniedze Brakovska (JV), Valērijs Bulāns (LRA) (no plkst. 08.32), Kerola Dāvidsone (LRA), 

Arta Deniņa (JKP) (no plkst. 08.32), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS), 

Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS) (no plkst. 08.32), Arnis Rozītis (LRA). 

nepiedalās (neattaisnotu iemeslu dēļ): Gatis Miglāns (LZS). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Everita Kāpa, Guntis Porietis, Laila Raiskuma, Nadežda Rubina. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Ņemot vērā esošo epidemioloģisko situāciju un iespējamos epidemioloģiskos riskus, lai 

mazinātu Covid-19 infekcijas izplatīšanos un pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likumu, sēde  notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus 

videokonferences (attēlā un skaņas) režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 08:30. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem 2021. gada 24. novembra lēmumā Nr. 227 “Par Ādažu novada 

sociālā dienesta amatu saraksta apstiprināšanu”. 

2. Par I.Rozes iecelšanu Ādažu novada sociālā dienesta vadītājas amatā. 

3. Par N.Krasnovas iecelšanu par Ādažu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītāju. 

4. Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 27.04.2021. lēmumā Nr.83 “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kļavas”. 

1.§ 

Par grozījumiem 2021. gada 24. novembra lēmumā Nr. 227 “Par Ādažu novada sociālā 

dienesta amatu saraksta apstiprināšanu” 

(Laila Raiskuma) 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; Par!, JV – “Kustība “Par!””, Jaunā Vienotība; LZS – Latvijas zemnieku 

savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2 

Plkst. 8.32 VALĒRIJS BULĀNS, ARTA DENIŅA un RAIVIS PAULS piedalās sēdē.  

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 232 “Par grozījumiem 2021. gada 24. novembra lēmumā Nr. 227 

“Par Ādažu novada sociālā dienesta amatu saraksta apstiprināšanu”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

2.§ 

Par I.Rozes iecelšanu Ādažu novada sociālā dienesta vadītājas amatā 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 233 “Par I.Rozes iecelšanu Ādažu novada sociālā dienesta 

vadītājas amatā” un sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par N.Krasnovas iecelšanu par Ādažu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītāju 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 234 “Par N.Krasnovas iecelšanu par Ādažu novada dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāju” un sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 27.04.2021. lēmumā Nr.83 “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kļavas” 

(Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 235 “Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 

27.04.2021. lēmumā Nr.83 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Kļavas”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 08:37. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Māris Sprindžuks  

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


